. . • 
possiderunt et habuerunt hucusque, Et super Civitate nostra predicta Singulis annis sub- 
sequentibus, quem Cónsules eiusdem Civitatis qui sunt seu pro tempore fuerint, colligere 
tenebuntur et debebunt prout eciam Sigillum Civitatis pretacte infrapendens manifeste 
indicai, dedimus repetendum, Constituentes prefatas Sorores Moniales nomina.torum reddi- 
tuum legittimas et perpetuas possessores. Ipsi quoque Altari appropriamus incorporamus 
invisceramus efcascribimus eosdem Redditus, nichil nobis aut successoribus seu heredibus 
nostris Juris reservantes, volentes et decernentes similiter in hijs scrìptis Quod bona et 
redditus huiusmodi in antea reputentur Ecclesiastici et perpetuo ecclesiastica gaudeant 
liberiate, debeant quoque dicti Redditus, quociens in lesto S. Martini Confessoris in toto 
vel in parte non soluti fuerint, Ecclesiasticam exigi per censuram, Volumus eciam quod 
omnibus et singulis diebus quibus lux oritur, tam festivis quam ferialibus, due Misse de 
animabus, pro salute et remedio animarum Illustrium Principům progenitorum nostrorum 
pie recommendacionis et eciam in consolacionem et felicitatem animarum nostrarum devote 
inviolabiliter perpetue celebrantur, E t quod prefate Sorores omnibus quatuortemporibus 
vigilias novem leçeionum legant cum visitacione sepulchri E t in crastino Missam cum 
solempni officio defunctorum cantare pro salutari remedio parentum predecessorum nostro- 
rum et nostra sempiterna salute non obmittant; residuas vero missas quotquot pro defunctis 
in dicto Monasterio habere poterint, piena devocione sine quavis negligencia tenebuntur 
legere et debebunt cum solito pulsu et decenti. Si vero diete Sorores in hoc Officio 
negligentes reperte fuerint, Extunc plenam nostris Consulibus Rathiboriensibus dictos 
redditus arrestandi et occupandi damus potestatem, tamdiu quousque Officium neglectum 
conpleverint per omnia ut prefertur. Et nichilominus ut pia nostra donacio fundacio 
creacio et institutům huiusmodi in posterům corrumpi non valeat, sed pocius robur obtineat 
perpetue firmitatis, Nos renuncciantes circa premissa et premissorum quodlibet pro nobis 
et nostris heredibus et successoribus, ducibus Rathiboriensibus existentibus omnibus et 
singulis auxilijs consilijs et defensionibus, quibus fundacio creacio et institutům huiusmodi 
seu premissorum aliquot posset destrui aut revocavi per nos seu successores nostros quo- 
modolibet vel infringi, vobis Reverendo in Cristo Patri ac domino domino Preczlao 
Yratislauiensi Episcopo tamquam loci ordinario, tenore presencium sinceriter supplicamus, 
Quatenus de Censu et Redditibus suprascriptis Altare in dicto Monasterio dignemini de
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novo auctoritate ordinaria fundare in dei nomine et creare, Atque confirmando vestris 
litteris presene Privilegium et bona sive Redditus huiusmodi altari inscribere et perpetuo 
applicare. In quorum omnium testimonium et evidenciám clariorem presentes dari ex certa 
nostra sciencia mandavimus nostri maioris Sigilli una cum Sigillorum preclare domine Anne 
conthoralis nostre, Illustris ducis Johannis filij nostri karissimi, Nicolai Gaczonis advo
cad nostri predicti, et Civitatis nostre Rathibor prefate munimine roboratas. Actum et 
datum Sub anno domini Millesimo Tricentésimo Septuagésimo quinto in vigilia sancte 
Trinitatis.

Y on den Siegeln hängen n u r noch au ro th en  Seidenfäden  das S iegel des V ogtes und d e r S ta d t. E rs te -  
re s  is t  k lein und rund , und zeig t auf einem W appensch ild  d rei m it den Sp itzen  zu  e inander g e k eh rte  N ägel 
m it g rossen  v iereck igen  Köpfen. U m schrift: S . G O Z O N IS . D . ГІАТІВОГЇ.

L X I .
1375. Oct. 28.

I n  n. d. a. Noverint universi presencium noticiam habituri Quod coram nobis Johanne 
d. g. Opauie et Rathiborie Duce Magister Consulum Nicolaus Messersmett, Cónsules 
Johannes Heszynkynth, Nicolaus de Studen, Hanel Falkyl et Henselinus Smeysrime cum 
Scabinis operariorumque magistris Civitatis nostre Rathibor suis et omnium Civium seu 
singularum personarum diete nostre Civitatis nominibus presencialiter constituti nobis 
supplicarunt alfectuose, ut cum id eorum nécessitas exigeret, vendicioni subscripto nostrum 
Consensum dare et apponere dignaremur, nobis vendicionem huiusmodi exponentes, quod 
ipsorum utilitate swadente Religiosis viris Dominis et fratribus vid. Priori et Conventui 
Monastery S. Jacobi in R. sub voto S. Dominici ord. Pred. Censům Triům Marcarum Pol. 
num. currentis monete pro xxxta Marcis Similium predictarum ipsis venditoribus iam datis 
in parata pecunia et persolutis iusto reempcionis titulo interveniente vendidisse, tollendum 
et dandum dictum censum de singulis ipsorum bonis et redditibus in dicta nostra Civitate 
R. ubicunque et in quibuscunque locis consistant, in termino subscripto vid. in festo S. 
Martini Sub a. d. 1375. tunc instanti, in quo primo dicti venditi Census Solucio instabit, et 
sic deinceps singulis annis futuris temporibus eundem Censum trium Marcarum dare et 
solvere tenebuntur dicti Cónsules E t eorum successores Cónsules qui p. t. fuerint in dicta 
nostra Civitate presidentes. Nos vero dictus Johannes d. g. dux ad instantem peticionem 
fidelis nostri d. Pasckonis Strenui Militis de Baruczwerde, qui dictum Censum pro Salute sua 
et omnium amicorum suorum in testamentům comparavit, de licencia nostra speciali volun
tarle dietám vendicionem et reempcionem sic fiendam consentimus. In cuius rei testimonium 
tam nostrum quam Civitatis nostre prediate Sigilla presentibus sunt appensa. Actum et
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datum a. d. 1375. in die beatorum Symonis et Jude Appostolorum, Presentibus fidelibus 
nostris Nicolao Groczonis Adyocato in Rathibor, Jankone de Corniez Camerario nostro, 
Dobuszio de Torkaw et Johanne Oderberg notario Civitatis supradicte et alijs multis.